Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
  2017=? июл.н 31-м.ш. №699
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 31 » июля 2017 г. № 699
село Яльчики

О создании рабочей группы по внедрению
в Яльчикском районе Единой государственной

информационной системы социального обеспечения
В целях реализации статьи 5 Федерального закона от 29.12.2015 № 388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», администрация  Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по внедрению в Яльчикском районе Чувашской Республике Единой государственной информационной системы социального обеспечения и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы возложить на отдел культуры и информационного обеспечения администрации Яльчикского района.

Глава администрации

Яльчикского района

   Н.П.Миллин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Яльчикского района
Чувашской Республики

от _____________   № _____
С О С Т А В

рабочей группы по внедрению в Яльчикском районе

Чувашской Республике Единой государственной информационной системы социального обеспечения

	Левый Л.В.
	-
	Первый заместитель главы администрации – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района, руководитель рабочей группы;

	Анисимова Г.В.
	-
	заместитель главы администрации – начальник финансового отдела  администрации Яльчикского района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Александрова А.А.
	-
	начальник отдела культуры и информационного обеспечения администрации Яльчикского района, секретарь рабочей группы;

	Яковлева З.А.
	-
	заместитель начальника управления – начальник отдела ПФР в Яльчикском районе (БОЮЛ) Управление ПФР в Батыревском районе (Межрайонное) Чувашской Республики - Чувашии, (по согласованию);

	Карсаков А.В.
	-
	заведующий сектором информационного обеспечения администрации Яльчикского района;

	Петров Н.П.
	-
	начальник отдела капитального строительства и ЖКХ администрации Яльчикского района;

	Антонов В.А.
	-
	начальник Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России №2 по Чувашской Республики – Чувашии,  (по согласованию);

 Главы сельских поселений (по согласованию).